
 

 

 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 10.03.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359- 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.381.063.2022.UGK         
              

 

Informacja z otwarcia ofert 

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

p.n.: „Kompleksowa dystrybucja książek Wydawnictwa Uniwersytetu Śląskiego” 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 

oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 

PLN 

1 
10-03-2022  

godz. 07:40 

Ateneum M. Kogut, A. Zegiel Sp. komandytowa 

ul. Półłanki 12C 

Kraków 30-740 

NIP: 6792811070 

282.523,24 

2 
10-03-2022 

godz.09:10 

Nordlys Logistikk Sp.  z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 89/43 

02-001 Warszawa 

NIP: 8952172729 

3.542.400,00 

 

        Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 658 631,34 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-03-10T11:12:53+0100




